様式第５号（第９条関係）

杉戸町住宅リフォーム補助金工事完了届

年  月  日
杉戸町長 あて

申請者

住  所

氏  名

                     電話番号

年  月  日付けで交付申請した杉戸町住宅リフォーム補助金工事

が下記のとおり完了したので、杉戸町住宅リフォーム補助金交付要綱第９条第

１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 工事着手年月日      年  月  日

２ 工事完了年月日      年  月  日

添付書類

(1) 工事に係る代金の領収書の写し

(2) 工事施工箇所の写真（着工前と同じ箇所）

(3) その他町長が必要と認める書類